

Телефон : +7 (846) 922-89-55

Сайт: [repeater-samara.ru](http://repeater-samara.ru)



## Типовые сметы на оборудование и монтаж системы видеонаблюдения. 2024 г.

- Система видеонаблюдения с **4 IP** камерами с разрешением **4 Мрх**
- Система видеонаблюдения с **8 IP** камерами с разрешением **4 Мрх**
- Система видеонаблюдения с **8 IP** камерами с разрешением **5 Мрх** (Sony IMX335)

*В любое решение можно добавить или убрать камеру, увеличить или уменьшить длину кабеля, заменить регистратор на большее количество каналов и т.д. Изменения влияют на стоимость как в большую, так и в меньшую сторону, поэтому окончательная стоимость определяется после осмотра объекта.*

### IP камеры с разрешением 4 Мрх — 4 шт

Жесткий диск для видеонаблюдения на 2Тб

Регистратор на 10 IP камер с просмотром через приложение на смартфоне

№	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Уличная цилиндрическая IP камера IPC-4C (4 мрх @ 25к/с, F1.6, 2.8mm, ИК подсветка, POE, XM)	шт	4	3975,00	15900,00
2	Видеорегистратор на 10 IP каналов (1 HDD, облако XM)	шт	1	5250,00	5250,00
3	Жесткий диск WD Purple WD23PURZ, 2ТБ, HDD, SATA III, 3.5"	шт	1	7900,00	7900,00
4	Коммутатор 4 портовый XM (4 POE (100mbit) + 2 LAN)	шт	1	2550,00	2550,00
5	Распределительная коробка для установки видеокамеры	шт	4	500,00	2000,00
6	Кабель витая пара FTP уличная (Cat 5e, медный)	м	50	50,00	2500,00
7	Разъем RJ-45	шт	10	20,00	200,00
<b>Итого оборудование:</b>					<b>36300,00</b>

№	Наименование услуги	Кол-во	Цена	Сумма
1	Установка и настройка камеры видеонаблюдения	4	1500,00	6000,00
2	Пайка и опрессовка разъемов	10	100,00	1000,00
3	Прокладка кабеля	50	100,00	5000,00
4	Пусконаладочные работы	1	3000,00	3000,00
<b>Итого монтажные и пуско-наладочные работы:</b>				<b>15000,00</b>

**Итого коммерческое предложение на сумму: 51300,00**

## IP камеры с разрешением 4 Мрх — 8 шт

Жесткий диск для видеонаблюдения на 4Тб

Регистратор на 10 IP камер с просмотром через приложение на смартфоне

№	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Уличная цилиндрическая IP камера IPC-4C (4 мрх @ 25к/с, F1.6, 2.8mm, ИК подсветка, POE, XM)	шт	8	3975,00	31800,00
2	Видеорегистратор на 10 IP каналов (1 HDD, облако XM)	шт	1	5250,00	5250,00
3	Коммутатор 8 портовый XM (8 POE (100mbit) + 2 LAN)	шт	1	4050,00	4050,00
4	Распределительная коробка для установки видеокамеры	шт	8	500,00	4000,00
5	Кабель витая пара FTP уличная (Cat 5е, медный)	м	100	50,00	5000,00
6	Разъем RJ-45	шт	18	20,00	360,00
7	Жесткий диск 4ТБ, HDD, SATA III, 3.5"	шт	1	10300,00	10300,00
<b>Итого оборудование:</b>					<b>60760,00</b>

№	Наименование услуги	Кол-во	Цена	Сумма
1	Установка и настройка камеры видеонаблюдения	8	1500,00	12000,00
2	Пайка и опрессовка разъемов	18	100,00	1800,00
3	Прокладка кабеля	100	100,00	10000,00
4	Пусконаладочные работы	1	3000,00	3000,00
<b>Итого монтажные и пусконаладочные работы:</b>				<b>26800,00</b>

**Итого коммерческое предложение на сумму: 87560,00**

## IP камеры с разрешением 5 Мрх (матрица Sony IMX335) — 8 шт

Жесткий диск для видеонаблюдения на 4Тб

Регистратор на 10 IP камер с просмотром через приложение на смартфоне

№	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Уличная цилиндрическая IP камера IPC-5C (5 мрх @ 25к/с Sony IMX335, F1.6, 2.8mm, ИК подсветка, POE, XM)	шт	8	5175,00	41400,00
2	Видеорегистратор на 10 IP каналов (1 HDD, облако XM)	шт	1	5250,00	5250,00
3	Коммутатор 8 портовый XM (8 POE (100mbit) + 2 LAN)	шт	1	4050,00	4050,00
4	Распределительная коробка для установки видеокамеры	шт	8	500,00	4000,00
5	Кабель витая пара FTP уличная (Cat 5е, медный)	м	100	50,00	5000,00
6	Разъем RJ-45	шт	18	20,00	360,00
7	Жесткий диск 4ТБ, HDD, SATA III, 3.5"	шт	1	10300,00	10300,00
<b>Итого оборудование:</b>					<b>70360,00</b>

№	Наименование услуги	Кол-во	Цена	Сумма
1	Установка и настройка камеры видеонаблюдения	8	1500,00	12000,00
2	Пайка и опрессовка разъемов	18	100,00	1800,00
3	Прокладка кабеля	100	100,00	10000,00
4	Пусконаладочные работы	1	3000,00	3000,00
<b>Итого монтажные и пусконаладочные работы:</b>				<b>26800,00</b>

**Итого коммерческое предложение на сумму: 97160,00**